河南省龙乡商会文件

龙发〔2023〕6号

2023 年 3 月份秘书处轮值小结

根据吴红云会长、张建泽秘书长等领导的指示精神，根

据河南省龙乡商会秘书处轮值安排，2023 年 3月秘书处轮值

负责人由商会副秘书长王永振总经理、副秘书长孙杨总经理

担任。现将 3月份轮值工作小结如下:

1、3 月 1 日，公布 2 月份秘书处轮值职责及服务热线，

以及征集会员企业需要安排走访、发布宣传企业稿件的通

知。

2、3 月 2日，商会副会长、本月秘书处轮值负责人王

永振，到智鸟科技有限公司走访座谈，受到智鸟科技合伙

人姚广东等相关负责人的热情接待。

3、3 月 4日，商会副会长田自更陪同清丰县文旅体指

挥部指挥长高现军走访了濮阳市人民政府驻郑州办事处、

河南省老年文化艺术节组委会、辰丰控股集团河南省分公

司。

4、3 月 7日，河南省龙乡商会与南乐分会组织会员企

业代表到天美口腔座谈交流。商会副会长、天美口腔创始

人姜峰院长热情接待到访一行，带领大家参观了天美口腔

(象湖店)。

5、3 月 10 日，发布《河南省龙乡商会“小吴帮忙”第

三期》。

6、3 月 16 日，编发《爱心公益活动》南乐分会会员企

业河南鹏之达制冷设备有限公司总经理韩晓燕女士捐药救

急善行。

7、3 月 16 日， "渔社商业创新大会"即将举办，为商

会会员提供免费参会名额，并编发报名通知。

8、3 月 17 日，濮阳市人民政府驻郑州办事处与河南省

龙乡商会、南乐分会组织会员企业一行走访了河南聚英生

物科技有限公司，受到了该公司董事长石连方的热情接待。

9、3 月 17 日，商会副会长、本月秘书处轮值负责人王

永振，黄河科技学院校友工作办公室主任、校友总会执行

秘书长张光辉、河南校友会第一届理事会会长杨胜利等一

行到北京市盈科（郑州）律师事务所参观交流。

10、3月 20 日，格局屏天下即将举办"2023 年全国两

会精神解读"直播课程。为商会会员提供免费听课名额，并

编发报名通知。

11、3月 21 日，受濮阳籍老乡程现超老板的邀请，商

会副秘书长&南乐分会执行秘书长端木冠杰、副会长姜峰等

一行，到位于郑州市惠济区中州大道北四环中部两岸海鲜

港的锦城海鲜行走访交流。

12、3 月 23 日，在商会的牵线组织下，安盛天平保

险销售负责人魏胜伟、利宝保险销售负责人高晓元、张

社君，与郑州惠诚汽车服务中心总经理田志胜进行业务

合作交流。商会副秘书长&南乐分会执行秘书长端木冠杰、

南乐分会副秘书长吕晓飞等陪同参加。

13、3 月 29 日，发报名通知，由商会与智鸟科技有

限公司联合主办“企业用工变革与财税高峰论坛”线下

讲座，邀请会员免费参加学习。

14、3 月 29 日，濮阳市人民政府驻郑州办事处与河

南省龙乡商会、南乐分会组织会员企业一行到圆方集团

非公党建学院参观学习，受到了圆方集团非公党建学院

执行院长王晓丽、圆方集团物业板块吉泽森、圆方集团

人力资源板块陈继辉等的热情接待。

15、3 月 29 日，河南省龙乡商会与南乐分会举办题

为《慢性病防治与养生保健》的健康讲座，旨在关心企

业家们身体健康，帮助企业家提高健康意识，倡导健康

生活方式。此次活动特邀郑州第七人民医院内分泌老年

病科主任杨营军教授进行讲授。

轮值期间，王永振副秘书长、端木冠杰副秘书长、孙杨

副秘书长积极主持秘书处工作，及时了解、安排部署当月

商会日常工作，工作认真负责，严格遵守商会秘书处轮值

制度，务实高效处理商会各项事宜。

河南省龙乡商会

2023 年 3 月 31 日